検定用倉庫借用申請書
令和　　年　　月　　日
神奈川県建設防水事業協同組合
理事長　春原　正明　殿
[bookmark: _Hlk214631643]組合員(会社)名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　事務担当者名 ：

下記の通り倉庫を借用したく、注意事項を確認のうえ申請いたします。
[image: ]
[bookmark: _Hlk215230257]　※改質アスファルトシートトーチ工法の練習用には建物構造（木造）上の問題で利用できません。

使用目的　：

当日担当者連絡先（携帯番号）：

※借用申請書受領後、貸出し承認書を返送します。

倉庫住所：横浜市旭区今宿南町１８７３

【使用料】
　ＡＭ　　９：００～１２：００　　５,５００円（税込）
ＰＭ　１３：００～１６：００　　５,５００円（税込）
終日　　９：００～１６：００　１１,０００円（税込）

【設　備】
　会議室（約１２畳）テーブル・椅子・照明・コンセント有　※空調機　無
倉　庫　試験架台２台分まで　　　　照明・コンセント有　※空調機　無
トイレ　洋式１（ウォシュレット付）
流し台　１
駐車場　５～６台可

【注意事項】
退出時は、使用前と同じ状態にしてください。
試験架台は別途使用料がかかります　→　別紙１
部材・支給材料は各自調達となりますがｼｰﾘﾝｸﾞを除く部材に関しては組合より購入可能です→別紙２
廃棄物は持ち帰るか廃棄物処理申込（架台1台あたり5,500円）申請してください　→　別紙３
（ただしシーリングに関しては持ち帰りお願いします）
支払いは利用後1週間以内にお願いします。（詳細は承認書にてご確認ください）
image1.emf
希 望 年 月 日 AM PM 終 日金 額 （ 税 込 ）

円

円

円

円 合　　計